

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
12	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.3214	703.8256	226.21
13	N46-150	Pakabinamų lubų iš asbestcementinių plokščių išardymas	100m2	2.3273	646.2542	1504.03
14	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	346.810	24.1790	8385.52
Skyriuje 3						13653.57
4 Durys, langai						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.4521	394.6088	178.40
2	N10-140	Metalinių durų varčių įstatymas į staktas	m2	2.720	93.6070	254.61
3	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	54.030	120.6001	6516.02
4	N2P-0312	Durų apvadai mediniai, dažyti	m	133.900	6.3601	851.62
5	R3-25	Palangės lentos pakeitimas	m	2.720	14.3012	38.90
6	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	11.500	108.5564	1248.40
7	F9-5	Nerūdijančio plieno profilio 0,9m aukščio (nuo smūgių) montavimas ant apvadų	100m	0.360	397.5493	143.12
8	N2P-0312	Durų apvadų demontavimas k1=0.60, k2=0.60, k3=0.000	m	3.300	0.3830	1.26
9	R3-25	Apsauginės lentos pakeitimas	m	100.000	16.8610	1686.10
10	N20-506	Revizinės durelės	vnt	10.000	18.3576	183.58
11	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	12.000	26.3284	315.94
12	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	51.000	15.7065	801.03
13	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	63.000	7.4687	470.53
Skyriuje 4						12689.51
Žiniaraštyje 1						71026.63
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						14915.59
Iš viso žiniaraštyje 1						85942.22

Sudarė : Janina Lekavičienė

/Pavardė/